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Joonistamine
juhendaja Maiu Mooses

Viljandi Linnavalitsuse hoone. Tušš. 2015 Vana palksaun. Tušš. 2015

Joonestamine
juhendaja Kaari Metslang

Elumaja Viljandis. Ehitusmõõdistamise praktikum . 2015 
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Arvutil projekteerimine
Arhitektuurse projekteerimise õppeainetes loodud tehnilised joonised 
ja 3d-mudelid on loodud programmiga Sketchup Pro, mille kasutamist 
valdan lisaks AutoCADile. Juhendajateks Tarmo Tammekivi ja Laur Pihel.

Vasakul ja ülal fotorenderdus Vilma õppeklassist. 2016

Ülal 3d-mudel puitkonstruktsioonist. 2014

Ülal ja all 3d-mudel eluhoonest. 2016
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Rahvuslliku ehituse V lennu kolme palkehituspraktika tulemusena valminud suitsusauna kehand. 2015

Palkehitus- ja renoveerimispraktikad
Palkehituspraktikad olid õppekava praktilise osa selgrooks, mis andis 
põhiteadmised ehitusprotsessist ning kogemuse ehitusplatsil. Lisaks 
käelistele oskustele oli tegemist ka meeskonnatöö õppega. Praktikaid 
juhendasid Tarmo Tammekivi ja Priit-Kalev Parts.

Renoveerimispraktika viidi läbi Hiiumaal, kus kahe nädala jooksul oli 
kursuse ülesandeks taastada vana paargu otsasein ja “puhasruum”. 
Juhendaja Heikki Mürgi eestvedamisel õpiti määrama ja hindama kah-
justusi ning neid likvideerima säilitades võimalikult palju originaaldetaile. 
Lisaks käelistele oskustele puidu proteesimisel sai palju mõtteainet ja 
teadmisi muinsuskaitse ja restaureerimise kohta.

Ülal renoveerimispraktikal taastatav saun ja all taastatud nurgaseotis
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Saviehituspraktika raames püstitatud hakkepuidust kergsavisein

Saviehituspraktika
Kahenädalase praktika jooksul õppisime kursusega süvitsi tundma savi 
kui ehitusmaterjali. OÜ Saviukumaja asutaja, Marko Kikase juhendamisel 
õppisime läbi katse-eksitusmeetodi savisegude koostise määramist ning 
optimaalseima segu leidmist vastavalt konstruktsiooni osale. Samuti 
vajaminevaid lisandeid, et segu optimeerida.

Praktikal proovisime läbi mitu seinte rajamise tehnoloogiat. Nii näiteks 
soojustasime vana kivimüüri seestpoolt kergsavi seguga. Samuti taasta-
sime vana savilauda, mille jaoks olime savist toortelliseid ette tootnud. 
Kõige lõpuks õppisime krohvisegu segamist ja selle seina paigaldamist 
erinevate tööriistadega, kätest kelluni.

Ülal segu tõmbetugevuse määramine ning all taastatud savisein 
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Laane-Suki talu veranda taastamine
Lõputöö juhendaja Tarmo Tammekivi

Lõputöö praktilise osa eesmärgiks oli taastada Viljandimaal asuv, üle 
100 aasta vanune veranda. Kirjaliku osa eesmärk oli analüüsida ja põh-
jendada taastamistööde kulgu, võrreldes seda algse tegevuskava ja 
kulukohtade analüüsiga, mis olid koostatud autori seminaritöös “Hetke-
olukorra kaardistamine Laane-Suki veranda taastamiseks”. Uurimistöös 
mängis rolli ka olukord, kus taastaja valdab küll tööks vajalikku oskus-
teavet, kuid tal puudub eelnev praktiline sarnase töö kogemus.

Taastamistööd hõlmasid peale üldehituslike tööde ka kivitöid (paikamist, 
ladumist, injekteerimist, vuukimist), puutöid (töökeskkonna loomist, ma-
terjali ettevalmistamist, töid elektri- ja käsitööriistadega, püstitamist) ja 
muid projektijuhtimisega kaasnevaid töid.


